4 atilii (A, γ = M O S)^[Rey] (A M N V)^[Mor] : acilii (φ = B E)^[Rey, Mor] : atrilii R^[Rey, Mor] : aulii P^[Rey, Mor] (L S Y)^[Mor] : Atilii FPL₄

5 Licinus C. F. W. Müller^[Rey, Mor, FPL₄] : licinius (A² R B E M N V P L Y)^[Mor] (A², β = M O S R P, φ = B E)^[Rey] (A² rel.)^[FPL₄] : lucinius A^I^[Rey, Mor, FPL₄] : litanus S^[Mor] : Lucilius L³^[Mor], Lamb.^[Mor], Detlefsen (1884) 182sq.

6 ferreum ... legendus sit *poetae trib. Detlefsen (1884) 182, Skutsch (1970) 123, Rey., FPL₄* : ut legendis sit “*fort. del.*” *Rey. in app.* : ferreum scriptorem *poetae trib. Mor.*

7 an ‘utinam Lamb. i. m., Muretus^[Kl, Rey, Mor] : at utinam (A B E R N)^[Joc] *codd.*^[Kl, Rey, Mor] : aut umnam J^[Joc] aut J^[Mor]

minus omnes mea legant. utinam esset ille Persius! Scipio vero et Rutilius multo etiam magis, quorum ille iudicium reformidans Tarentinis ait se et Consentinis et Siculis scribere. facete is quidem, sicut alia{s}; sed neque tam docti tum erant, ad quorum iudicium elaboraret, et sunt illius scripta leviora, ut urbanitas summa appareat, doctrina mediocris [cf. *Enn. T 32; Pac. T 20 TrRF*].

T 28

Vitr. 5,5,7 (Saliou 2009): dicet aliquis forte multa theatra quotannis Romae facta esse neque ullam rationem harum rerum in his fuisse. sed errabit in eo, quod omnia publica lignea theatra tabulationes habent complures, quas necesse est sonare.

T 29

Vitr. 5,6,2 (Saliou 2009): ita latius factum fuerit pulpitum quam Graecorum, quod omnes artifices in scaenae dant operam, in orchestra auem senatorum sunt sedibus loca designata. et eius pulpiti altitudo sit ne plus pedum quinque, uti, qui in orchestra sederint spectare possint omnium agentium gestus.

T 30

Hor. epist. 2,1,161–174 (Shackleton Bailey 2001): serus enim Graecis admovit acumina chartis / et post Punica bella quietus quaerere coepit / quid Sophocles et Thespis et Aeschylus utile ferrent. / temptavit quoque rem, si digne vertere posset, / [165] et placuit sibi, natura sublimis et acer; / nam spirat tragicum satis et feliciter audet, / sed turpem putat inscite metuitque lituram. / creditur, ex medio quia res arcessit, habere / sudoris minimum sed habet comoedia tanto / [170] plus oneris quanto veniae minus. aspice, Plautus / quo pacto partis tutetur amantis ephebi, / ut patris attenti, lenonis ut insidiosius, / quantus sit Dossennus edacibus in parasitis, / quam non astricto percurrat pulpita socco.

T 31

Hor. ars 95–98 (Shackleton Bailey 2001): et tragicus plerumque dolet sermone pedestri / Telephus et Peleus, cum pauper et exsul uterque / proicit ampullas et sesquipedalia verba, / si curat cor spectantis tetigisse querela.